

Autoriseret Fysioterapeut Tonny Nedergaard ApS

Legindvej 37, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 33 04 68 39

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

TONNY NEDERGAARD
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Autoriseret Fysioterapeut Tonny Nedergaard ApS Legindvej 37 7900 Nykøbing M |
| | E-mail: fyslegind@gmail.com |
| | CVR-nr.: 33 04 68 39 |
| | Stiftet: 28. juni 2010 |
| | Hjemsted: Morsø |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår |
| Direktion | Tonny Nedergaard, Direktør |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapivirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -789 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | -17.314 | 265 |
| 1 Personaleomkostninger | -86.695 | -429 |
| Driftsresultat | -104.009 | -164 |
| Andre finansielle indtægter | 4.835 | 419 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -690.102 | -3 |
| Resultat før skat | -789.276 | 252 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -789.276 | 252 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 617.800 | 114 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 138 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.607.076 | 0 |
| Disponeret i alt | -789.276 | 252 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 88 |
| Andre tilgodehavender | 3.691 | 0 |
| 2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 15.530 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>19.221</u> | <u>88</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.708.284 | 5.764 |
| Værdipapirer i alt | <u>4.708.284</u> | <u>5.764</u> |
| Likvide beholdninger | 2.327 | 164 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.729.832</u> | <u>6.016</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.729.832</u> | <u>6.016</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | 4.016.748 | 5.624 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 617.800 | 114 |
| Egenkapital i alt | <u>4.714.548</u> | <u>5.818</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15 |
| Anden gæld | 284 | 183 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 15.284 | 198 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>15.284</u> | <u>198</u> |
| Passiver i alt | <u>4.729.832</u> | <u>6.016</u> |

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

| | 2022 kr. | 2021 t.kr. | |
|--|---------------|---|---|
| 1. Personalemkostninger | | | |
| Lønninger og gager | 82.383 | 359 | |
| Pensioner | 0 | 52 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.312 | 6 | |
| Personalemkostninger i øvrigt | 0 | 12 | |
| | 86.695 | 429 | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 | |
| | | | |
| 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr. | Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr. |
| Kategori | | | |
| Direktion | 9,55 | 0 | 15.530 |
| | | | |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | | kr. |
| Dagsværdi 31. december 2022 | | | 4.708.283 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | | 646.682 |
| | | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | | |
| | | | |
| 5. Eventualposter | | | |
| Eventualforpligtelser | | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser. | | | |
